
HİNDİSTAN İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU HEYETİ 
GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ

Hindistan İstanbul Başkonsolosu Sudhi Choudhary ve Konsolos Himanshu Raina, 15 Mart Çarşamba 
günü Genel Merkezimizi ziyaret ederek TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Günaydın ve 

Genel Sekreteri Timur Alp Bayrak ile bir toplantı gerçekleştirdi. 

Söz konusu toplantıda, iki ülke arasında turizmi artırmaya yönelik tanıtım etkinlikleri düzenlenmesi, 
bu alanlarda farklı destinasyonlar ile ilgili çeşitli kampanyalar oluşturulması, gelecekte 

gerçekleştirilmesi planlanan karşılıklı turizmi artıracak projeler ve beklenen gelişmelere dair hususlar 
görüşülüp fikir alışverişinde bulunuldu. 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı 
tarafından saray, köşk, kasır, müzelerin gişe açılış ve kapanış saatleri 

Ramazan ayı münasebetiyle değiştirildi. 

Söz konusu açılış ve kapanış saatinde yapılan değişikliğe ilişkin olarak Birliğimize iletilen yazıda;
Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı’na bağlı Topkapı Sarayı, Dolmabahçe Sarayı, Beylerbeyi Sarayı, 

Milli Saraylar Resim Müzesi, Saray Koleksiyonları Müzesi, Ihlamur Kasırları, Maslak Kasırları, 
Aynalıkavak Kasrı, Küçüksu Kasrı, Beykoz Mecidiye Kasrı, Milli Saraylar Beykoz Cam ve Billur 

Müzesi gişelerinin kapanış saatinin 23 Mart 2023 tarihi itibariyle 17.00 olarak, İslam Medeniyetleri 
Müzesi gişesinin açılış saatinin 10.00, kapanış saatinin ise 24.00 olarak uygulanacağı bildirildi. 

“OTELLERE 
DEPREM 

SERTİFİKASI 
VERİLSİN”

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 
Bağlıkaya, Hürriyet’e verdiği 

röportajda oteller ve restoranlara 
depreme dayanıklı olduklarına 

dair sertifika verilmesi gerektiğini 
belirtti. Bağlıkaya,  “Büyük tur 

operatörleri de büyük ihtimalle 
otellerin depreme dayanıklı olup 

olmadıklarına dair rapor isteyecek. 
Oteller sertifikalansın ki güven 

telkin edelim. Bunu hem yerli hem 
yabancı turist için yapmalıyız” 

ifadelerini kullandı.
 Bağlıkaya’nın otellere yaptığı çağrı, 

basında geniş yankı buldu.  

Röportajın tamamı için; https://www.
hurriyet.com.tr/ekonomi/otellere-

deprem-sertifikasi-42237001

13-20 MART 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 83

Dayanışmaya Davet 
Kahramanmaraş merkezli art arda meydana gelen iki ayrı deprem nedeniyle büyük bir felaketle karşı 

karşıya kaldık. Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Kilis, Şanlıurfa, Diyarbakır, 
Adana, Osmaniye ve Elazığ’da büyük yıkımlara yol açan depremlerde on binlerce yurttaşımız 

kaybettik, yüz binin üzerinde yurttaşımız ise yaralandı. Bölge hem bedenen hem de ruhen 
enkaz altında kaldı. Acılarımız çok büyük ve gün geçtikçe derinleşiyor. 

Bölgede faaliyet gösteren 725 seyahat acentamız tarihinin en büyük krizini yaşıyor. Afeti yaşayan 
şehirlerimizde yaşam yeniden kurulurken meslektaşlarımızı destekleyerek seyahat acentalarımızı 

yeniden işler hale getirmeyi, bölgeyi turizmle canlandırmayı hedefliyoruz.
1991 yılında seyahat acentalarımıza destek olmak, gelişimlerini sağlamak için kurulan Turizm Seyahat 
Acentaları Vakfı (TURSAV); böylesine zorlu bir süreçten geçen seyahat acentalarımızın yanında olmak 

ve yaşadıkları acıları bir nebze azaltmak için destek kampanyası başlattı. 
Bu çerçevede; 

• Üyelerimizin barınma başta olmak üzere acil temel ihtiyaçlarını karşılamak, 
• İşyerlerinin yeniden kurulmasına destek olmak ve bölgede yaşamı yeniden tesis etmek, 

• Üyelerimizin çocuklarının kesintiye uğrayan eğitimlerine öncelikle Özel TÜRSAB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde burslu olarak devam etmelerini veya başka kurumlarda okuyanlara 

destek bursu sağlamak için
‘Afetzede Üyelerimize Destek Kampanyası’nı hayata geçiriyoruz. 

Gün birlik olma günü. 
Gün dayanışma günü. 

Üyelerimize omuz verme, Birliğimizin gücüyle yeniden ayağa kaldırma günü. 
Birlerce yılın izlerini taşıyan kadim topraklarımızda yaşamı, turizmi yeniden yeşertme günü. 
Bu güzel yurdun güzel insanları, turizmin öncü neferleri olarak sizleri, tüm meslektaşlarımızı 

Afetzede Üyelerimize Destek Kampanyamıza katkı vermeye davet ediyoruz.

DESTEK KAMPANYASI IÇIN HESAP NUMARALARI:
TURSAV TURİZM VE SEYAHAT ACENTELERİ VAKFI
VAKIFBANK FULYA ŞUBESİ ŞUBE KODU: S00728

TR14 0001 5001 5800 7307 9238 18
Açıklama: Deprem Kampanyası BAĞIŞ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın 
kampanya hakkındaki videosu

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT

Birliğimiz üyesi, Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren RVM Violet Turizm’in sahibi

Vehbi Menekşe’nin babası FETHI MENEKŞE’NIN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Birliğimiz üyesi, Orta Karadeniz Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren 

Çisele Turizm ortaklarından ARIF BULU’NUN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

İLKER ÜNSEVER İLE 
TURİZM HUKUKU

TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alındı.

GEÇEN HAFTA

“İZNİK YENİ ROTALAR BİLGİLENDİRME GEZİSİ” GERÇEKLEŞTİ
Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuz, Bursa turizmine ve seyahat acentelerimize yeni rotalar 
kazandırmak amacı ile 10 Mart 2023 tarihinde ‘İznik Yeni Rotalar Bilgilendirme Gezisi’ düzenledi. 

İznik Belediyesi Başkan Vekili Zeliha Peşte’nin ev sahipliği yaptığı ve İznik köylerinin gezildiği program 
kapsamında Uludağ Üniversitesi Turist Rehberliği bölümü öğrencileri sahada eğitim aldı. 

Bursa Büyükşehir Belediyesi Turizm Tanıtma Birliği’nin de katılım sağladığı gezi programı, İnikli Köyü, 
Tacir Kanyonu, Çandarlı Çiftliği, Kırıntı Köyü ve Elmalı Ahşap Cami rotaları arasında gerçekleştirildi.

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentası şube adres değişikliklerinde, adres değişikliğinin farklı 
Ticaret sicil kayıtlarına sahip şirket şubeleri arasında gerçekleşmesi 
halinde; başvuru dosyası içeriğinde şirket şubelerine ait terkin (kapanış) ve 
açılışın ilan edildiği Ticaret Sicili Gazetelerinin bulunması veya şube işletme 
belgesinin nakline ilişkin yetkili organ kararının alınması gerekmektedir!
https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR 
Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir 
şekilde gerçekleştirebilirsiniz.  Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB 

Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 
Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

GLOBAL BOKS FEDERASYONU HEYETİ İLE GENEL MERKEZİMİZDE 
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Global Boks Federasyonu Başkan Yardımcısı Hassan Mohammadloo, Başkan Yardımcısı Kıdemli 
Danışmanı Saeid Babaei ve beraberindeki heyet, 14 Mart Salı günü Genel Merkezimizi ziyaret ederek 

TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Yıldırım Taş, Genel Sekreteri Timur Alp Bayrak ve Kurumsal İlişkiler 
Grup Başkanı Nergis Büyükkınacı ile bir toplantı gerçekleştirdi. 

Söz konusu toplantıda, ülke turizmini arttırmaya yönelik gerçekleştirilebilecek projeler ve iş 
birliklerine dair hususlar görüşülüp fikir alışverişinde bulunuldu.

https://youtu.be/L9UDk78FsWk
https://www.youtube.com/watch?v=12KEc0V_Yn0 
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/watch?v=9L_vlbeOeKQ 

https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614

